
Федерация современного пятиборья России

Всероссийские соревнования на призы двухкратного
олимпийского чемпиона Андрея Моисеева
Девушки до 17 лет, г. Ростов-на-Дону 7-13.04.2025 г.

СТРАНИЦА

Командный зачет
  Команда Соcтав Рез-т

1 Краснодарский край

Кущий Мария
Швецова Василиса
Степанова Софья
Матюхина Мирослава

1296
1276
1259
890

3831

2 Ростовская область

Рудзинская Ульяна
Пильгуй Марина
Бычкова Дарья
Плужникова Дарина

1162
1119
686
628

2967

3 Орловская область
Долгова Александра
Агашкова Алена
Гребнева Арина

1111
802
796

2709

4 Донецкая Народная Республика
Вахитова Екатерина
Боронина Алина

1197
1089 2286

5 Луганская Народная Республика
Коробко Ангелина
Стативко Мария

1117
754 1871

Главный судья соревнований, спортивный судья

Главный секретарь соревнований, спортивный судья


