

Всероссийские соревнования на призы двухкратного олимпийского чемпиона Андрея Моисеева

Девушки до 17 лет, г. Ростов-на-Дону 7-13.04.2025 г.

Командный зачет

	Команда	Состав		Рез-т
	Краснодарский край	Кущий Мария	1296	3831
1		Швецова Василиса	1276	
ı		Степанова Софья	1259	
		Матюхина Мирослава	890	
	Ростовская область	Рудзинская Ульяна	1162	2967
,		Пильгуй Марина	1119	
_		Бычкова Дарья	686	
		Плужникова Дарина	628	
	Орловская область	Долгова Александра	1111	2709
3		Агашкова Алена	802	
		Гребнева Арина	796	
	Донецкая Народная Республика	Вахитова Екатерина	1197	2286
1		Боронина Алина	1089	
		Коробко Ангелина	1117	
5	Луганская Народная Республика	Стативко Мария	754	1871